
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.04.2021                                                 № 307                                            г. Цимлянск 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района  

от 10.02.2021 № 97 «О создании комиссии  

по делам несовершеннолетних и защите их  

прав Администрации Цимлянского района» 
 

На основании письма следственного отдела по городу Волгодонск 

следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по 

Ростовской области от 07.04.2021 № 13-2021, Администрация Цимлянского 

района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации 

Цимлянского района от 10.02.2021 № 97 «О создании комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Администрации Цимлянского района» 

следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Администрации Цимлянского района Колоева Руслана Идрисовича – 

руководителя следственного отдела по городу Волгодонск следственного 

управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской 

области капитана юстиции, членом комиссии. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

Постановление вносит  

сектор социальной сферы 

Администрации Цимлянского района 


